TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO
THÔNG BÁO

LỊCH THI TUYỂN SINH CAO HỌC_ĐỢT 2 NĂM 2016
Phòng Đào tạo trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. HCM trân trọng thông báo đến thí sinh dự thi cao học lịch thi tuyển sinh cao học đợt 2 năm 2016 như sau:
1. Thời gian có mặt tại điểm thi:
- Thời gian thí sinh có mặt tại phòng thi: Sáng 7g20 và Chiều 12g50
- 8g00 ngày 27/8/2016: thí sinh có mặt tại phòng thi để nhận Phiếu báo dự thi, nghe giám thị phổ biến qui chế thi và hướng dẫn làm bài thi môn trắc nghiệm.

- Địa điểm thi: Khu A4 tòa nhà trung tâm
	TT
	Phòng thực tế
	Phòng thi
	Ngành

	1.
	A4-203
	Hội đồng thi

	2.
	A4-101
	01
	Kỹ thuật điện (KĐĐ)

	3.
	A4-102
	02
	Kỹ thuật điện tử (KĐT)
Kỹ thuật cơ khí động lực (CKĐ)

	4.
	A4-201
	03
	Kỹ thuật Nhiệt (KTN)
Kỹ thuật cơ điện tử (CĐT);
Kỹ thuật điều khiển & tự động hóa (TĐH)

	5.
	A4-202
	04
	Giáo dục học (GDH)

Lý luận & phương pháp dạy học (LLP)

	6.
	A4-301
	05
	Giáo dục học (GDH)

Lý luận & phương pháp dạy học (LLP)

	7.
	A4-302
	06
	Kỹ thuật cơ khí (CKM)

	8.
	A4-303
	07
	Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng & công nghiệp (XDC)

	9.
	AGC107
	08
	Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng & công nghiệp (XDC)

	10.
	GL106
	09
	Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng & công nghiệp (XDC)

2. Những điều thí sinh cần lưu ý:

- Khi vào phòng thi đem theo “Phiếu báo dự thi cao học_Đợt 2/2016” và Chứng minh nhân dân hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh.

- Thí sinh được miễn thi môn Anh văn, sẽ không phải đi thi môn này. Tuy nhiên, thí sinh vẫn phải đến nhận phiếu báo dự thi (trường hợp không nhận sẽ làm thủ tục thiếu hồ sơ dự thi theo qui định).
- Thí sinh tự kiểm tra thông tin cá nhân trên danh sách dự thi, nếu có sai sót vui lòng báo về số điện thoại (08) 37225.766 trước ngày 23/8/2016.
3. Lịch thi cụ thể của các môn:
	TT
	Môn thi
	Hình thức thi
	Thời gian bắt đầu tính giờ làm bài

	1.
	Anh văn
	Trắc nghiệm (90’)
	09g00 ngày 27/8/2016

	2.
	Động cơ đốt trong và điện động cơ
	Trắc nghiệm (90’)
	13g30 ngày 27/8/2016

	3.
	Nhiệt động lực học kỹ thuật & truyền nhiệt
	Trắc nghiệm (90’)
	13g30 ngày 27/8/2016

	4.
	Cơ sở kỹ thuật cơ khí
	Tự luận + Trắc nghiệm (180’)
	13g30 ngày 27/8/2016

	5.
	Kỹ thuật điều khiển tự động
	Tự luận (180’)
	13g30 ngày 27/8/2016

	6.
	Mạng & Cung cấp điện
	Tự luận (180’)
	13g30 ngày 27/8/2016

	7.
	Mạch điện & lý thuyết tín hiệu
	Tự luận (180’)
	13g30 ngày 27/8/2016

	8.
	Kỹ thuật điều khiển tự động
	Tự luận (180’)
	13g30 ngày 27/8/2016

	9.
	Sức bền vật liệu
	Tự luận (180’)
	13g30 ngày 27/8/2016

	10.
	Giáo dục học
	Trắc nghiệm (90’)
	13g30 ngày 27/8/2016

	11.
	Toán A
	Tự luận (180’)
	08g00 ngày 28/8/2016

	12.
	Hệ thống giáo dục Việt nam và các nước trên thế giới (*)
	Phỏng vấn
	07g30 ngày 05/9/2016

(*) Danh sách được tham gia phỏng vấn môn Hệ thống giáo dục Việt Nam và các nước trên thế giới sẽ được cập nhật trên website: sdh.hcmute.edu.vn vào ngày 01/9/2016 (Thí sinh phải có kết quả thi mỗi môn trên 5.0 điểm mới được tham gia phỏng vấn)

Mọi chi tiết cần biết thêm, xin liên hệ:

Phòng Đào tạo – Bộ phận Sau đại học,

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM,

Số 01, Võ Văn Ngân, Quận Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh.

Điện thoại:   (08) 37225.766  hoặc (08) 37221.223 bấm số 8125
Website: sdh.hcmute.edu.vn (xem tại mục Tuyển sinh SĐH)
Email: vananh.sdh@hcmute.edu.vn
Trân trọng./.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 8 năm 2016

TL. Hiệu trưởng

Trưởng phòng Đào tạo

(Đã ký)

TS. Nguyễn Phương

PAGE
1